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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 26 Kobiet, 100m dowolny Open
2023-11-18 - 9:11 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:03.22 502 30.70 32.52
2. JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.13 481 31.21 32.92
3. KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:05.85 444 31.27 34.58
4. HARTWIG Michalina 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.71 408 33.07 34.64
5. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:07.94 404 32.23 35.71
6. KOZIŃSKA Łucja 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.42 396 33.01 35.41
7. KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.92 387 33.26 35.66
8. KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS Krośnicka Przystań 1:09.66 375 33.85 35.81
9. ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.87 356 33.68 37.19

10. PORĘBA Martyna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:11.05 353 33.45 37.60
11. ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:11.32 349 33.06 38.26
12. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 1:11.66 344 34.65 37.01
13. HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 1:12.05 339 34.92 37.13
14. KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 1:12.41 334 34.77 37.64
15. SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.52 332 35.51 37.01
16. KLIMCZAK Natalia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.54 332 34.34 38.20
17. LIPIEC Nina 10 UKS KORAL Wrocław 1:13.15 324 33.63 39.52
18. ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 1:13.44 320 35.16 38.28
19. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:13.49 319 34.78 38.71
20. CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.89 302 35.49 39.40
21. WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice 1:15.12 299 35.76 39.36
22. STURMA Amelia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.10 287 35.97 40.13
23. NIEMIEC Marta 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:16.13 287 36.04 40.09
24. SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:16.46 283 35.65 40.81
25. KALISZ Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.28 274 35.36 41.92
26. RYNDAK Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.58 271 37.67 39.91
27. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 1:17.70 270 36.07 41.63
28. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 1:18.48 262 38.14 40.34
29. CZAJKOWSKA Patrycja 10 UKS KORAL Wrocław 1:19.78 249 36.64 43.14
30. DUŁAWSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.05 213 38.95 45.10
31. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:24.29 211 38.38 45.91
32. NAWROT Klaudia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.74 208 39.62 45.12
33. WIERNICKA Hanna 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:28.14 185 40.21 47.93
34. KRĘCIWILK Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:30.73 169 41.68 49.05
35. BARCIKOWSKA Małgorzata 10 UKS KORAL Wrocław 1:35.49 145 43.81 51.68

14 lat

1. MONGIAŁŁO Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 1:03.65 492 30.33 33.32
2. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.68 491 30.94 32.74
3. MIKOŁAJCZAK Aleksandra 09 UKP Na Fali 1:04.23 478 30.74 33.49
4. WAJSBERG Hanna 09 KS REKIN Świebodzice 1:04.56 471 30.19 34.37
5. VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.88 424 32.20 34.68
6. PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 1:08.18 400 32.22 35.96
7. RABENDA Natasza 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:08.86 388 32.38 36.48
8. TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 1:08.97 386 32.30 36.67
9. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:09.55 377 32.71 36.84

10. ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:10.69 359 33.00 37.69
11. DZIĘDZIOŁA Zofia 09 UKP Na Fali 1:11.65 344 34.01 37.64
12. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS REKIN Świebodzice 1:11.69 344 33.57 38.12
13. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:12.05 339 34.79 37.26
14. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 1:18.13 266 36.14 41.99
15. STRZELECKA Agata 09 UKS ORKA Lubań 1:19.22 255 38.52 40.70
16. WITAN Barbara 09 Sport Active 1:20.46 243 37.20 43.26
17. KUDŁAJ Daria 09 UKS KORAL Wrocław 1:21.98 230 37.58 44.40
18. SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:26.28 197 41.55 44.73
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 26, Kobiet, 100m dowolny

15 lat

1. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.63 569 29.60 31.03
2. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 1:02.30 524 30.09 32.21
3. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.68 491 30.43 33.25
4. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:03.91 486 31.04 32.87
5. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 1:05.30 455 31.22 34.08
6. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:05.45 452 30.85 34.60
7. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 1:06.21 437 31.89 34.32
8. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:08.20 399 32.57 35.63
9. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:10.40 363 32.09 38.31

10. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 1:14.71 304 35.42 39.29
11. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:23.75 216 39.03 44.72

15 lat i starsi

1. WŁADYCZKA Amelia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.82 656 28.33 29.49
2. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 58.96 619 28.39 30.57
3. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.63 569 29.60 31.03
4. MICHALSKA Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.87 562 29.38 31.49
5. ZABRZESKA Kinga 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.01 558 29.22 31.79
6. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 1:02.30 524 30.09 32.21
7. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.68 491 30.43 33.25
8. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:03.91 486 31.04 32.87
9. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 1:05.30 455 31.22 34.08

10. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:05.45 452 30.85 34.60
11. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 1:06.21 437 31.89 34.32
12. WIERZBICKA Maria 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:06.28 435 31.28 35.00
13. GAWROŃSKA Gabriela 07 UKP Na Fali 1:07.05 420 32.28 34.77
14. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 1:07.37 414 32.72 34.65
15. TERKA Karolina 06 MKP ATOL Oleśnica 1:07.88 405 32.40 35.48
16. BRACISZEWICZ Hanna 07 MKP ATOL Oleśnica 1:08.19 400 32.59 35.60
17. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:08.20 399 32.57 35.63
18. ANIOŁ Alicja 06 KS REKIN Świebodzice 1:10.16 367 34.01 36.15
19. KURASIEWICZ Monika 07 UKS Energetyk Zgorzelec 1:10.36 364 33.81 36.55
20. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:10.40 363 32.09 38.31
21. BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 1:14.27 309 34.77 39.50
22. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 1:14.71 304 35.42 39.29
23. SZYMANOWSKA Maja 07 KS HARPUN Osiecznica 1:17.08 277 36.05 41.03
24. OBROCKA Zuzanna 07 Sport Active 1:21.59 233 38.33 43.26
25. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:23.75 216 39.03 44.72

Open

1. WŁADYCZKA Amelia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.82 656 28.33 29.49
2. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 58.96 619 28.39 30.57
3. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.63 569 29.60 31.03
4. MICHALSKA Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.87 562 29.38 31.49
5. ZABRZESKA Kinga 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.01 558 29.22 31.79
6. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 1:02.30 524 30.09 32.21
7. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:03.22 502 30.70 32.52
8. MONGIAŁŁO Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 1:03.65 492 30.33 33.32
9. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.68 491 30.43 33.25

PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.68 491 30.94 32.74
11. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:03.91 486 31.04 32.87
12. JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.13 481 31.21 32.92
13. MIKOŁAJCZAK Aleksandra 09 UKP Na Fali 1:04.23 478 30.74 33.49
14. WAJSBERG Hanna 09 KS REKIN Świebodzice 1:04.56 471 30.19 34.37
15. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 1:05.30 455 31.22 34.08
16. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:05.45 452 30.85 34.60
17. KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:05.85 444 31.27 34.58
18. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 1:06.21 437 31.89 34.32
19. WIERZBICKA Maria 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:06.28 435 31.28 35.00
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 26, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.88 424 32.20 34.68
21. GAWROŃSKA Gabriela 07 UKP Na Fali 1:07.05 420 32.28 34.77
22. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 1:07.37 414 32.72 34.65
23. HARTWIG Michalina 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.71 408 33.07 34.64
24. TERKA Karolina 06 MKP ATOL Oleśnica 1:07.88 405 32.40 35.48
25. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:07.94 404 32.23 35.71
26. PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 1:08.18 400 32.22 35.96
27. BRACISZEWICZ Hanna 07 MKP ATOL Oleśnica 1:08.19 400 32.59 35.60
28. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:08.20 399 32.57 35.63
29. KOZIŃSKA Łucja 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.42 396 33.01 35.41
30. RABENDA Natasza 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:08.86 388 32.38 36.48
31. KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.92 387 33.26 35.66
32. TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 1:08.97 386 32.30 36.67
33. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:09.55 377 32.71 36.84
34. KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS Krośnicka Przystań 1:09.66 375 33.85 35.81
35. ANIOŁ Alicja 06 KS REKIN Świebodzice 1:10.16 367 34.01 36.15
36. KURASIEWICZ Monika 07 UKS Energetyk Zgorzelec 1:10.36 364 33.81 36.55
37. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:10.40 363 32.09 38.31
38. ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:10.69 359 33.00 37.69
39. ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.87 356 33.68 37.19
40. PORĘBA Martyna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:11.05 353 33.45 37.60
41. ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:11.32 349 33.06 38.26
42. DZIĘDZIOŁA Zofia 09 UKP Na Fali 1:11.65 344 34.01 37.64
43. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 1:11.66 344 34.65 37.01
44. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS REKIN Świebodzice 1:11.69 344 33.57 38.12
45. HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 1:12.05 339 34.92 37.13

NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:12.05 339 34.79 37.26
47. KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 1:12.41 334 34.77 37.64
48. SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.52 332 35.51 37.01
49. KLIMCZAK Natalia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.54 332 34.34 38.20
50. LIPIEC Nina 10 UKS KORAL Wrocław 1:13.15 324 33.63 39.52
51. ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 1:13.44 320 35.16 38.28
52. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:13.49 319 34.78 38.71
53. BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 1:14.27 309 34.77 39.50
54. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 1:14.71 304 35.42 39.29
55. CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.89 302 35.49 39.40
56. WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice 1:15.12 299 35.76 39.36
57. STURMA Amelia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.10 287 35.97 40.13
58. NIEMIEC Marta 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:16.13 287 36.04 40.09
59. SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:16.46 283 35.65 40.81
60. SZYMANOWSKA Maja 07 KS HARPUN Osiecznica 1:17.08 277 36.05 41.03
61. KALISZ Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.28 274 35.36 41.92
62. RYNDAK Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.58 271 37.67 39.91
63. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 1:17.70 270 36.07 41.63
64. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 1:18.13 266 36.14 41.99
65. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 1:18.48 262 38.14 40.34
66. STRZELECKA Agata 09 UKS ORKA Lubań 1:19.22 255 38.52 40.70
67. CZAJKOWSKA Patrycja 10 UKS KORAL Wrocław 1:19.78 249 36.64 43.14
68. WITAN Barbara 09 Sport Active 1:20.46 243 37.20 43.26
69. OBROCKA Zuzanna 07 Sport Active 1:21.59 233 38.33 43.26
70. KUDŁAJ Daria 09 UKS KORAL Wrocław 1:21.98 230 37.58 44.40
71. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:23.75 216 39.03 44.72
72. DUŁAWSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.05 213 38.95 45.10
73. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:24.29 211 38.38 45.91
74. NAWROT Klaudia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.74 208 39.62 45.12
75. SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:26.28 197 41.55 44.73
76. WIERNICKA Hanna 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:28.14 185 40.21 47.93
77. KRĘCIWILK Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:30.73 169 41.68 49.05
78. BARCIKOWSKA Małgorzata 10 UKS KORAL Wrocław 1:35.49 145 43.81 51.68


